
 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

ŽŽUUPPAANN  

Številka: 0321-003/2014-023  
Datum: 12.4.2018 
 
OBČINSKI SVET        točka: 12 
OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA 23. REDNI SEJI OBČINSKEGA SVETA: 
 

OBRAVNAVA IN SPREJEM S K L E P A 
O POTRDITVI KONCESIJSKEGA AKTA ZA SKLENITEV JAVNO-ZASEBNEGA 

PARTNERSTVA ZA OSKRBO VEČ OBJEKTOV V OBČINI LOVRENC NA POHORJU S 
TOPLOTNO ENERGIJO S KOTLOVNICO NA LESNO BIO MASO 

 
 
PREDLAGATELJ: Joško Manfreda, župan Občine Lovrenc na Pohorju 
 
POSTOPEK: Enofazni postopek 
 
PRIPRAVLJAVEC GRADIVA: podjetje Kisik, rešitve za trajnostni razvoj, d.o.o. 
 
POROČEVALCI NA SEJI: Tomaž Zver 
 
PRAVNA PODLAGA: 11. člena Zakona o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, št. 
127/06), 286. čl. Energetskega zakon (Uradni list RS, št. 17/2014) in 80. člena Statuta 
Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/2017) 
 
Predlog sklepa: 
Na podlagi 11. člena Zakona o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, št. 
127/06), 286. čl. Energetskega zakon (Uradni list RS, št. 17/2014) in 80. člena 
Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 23. redni seji, dne 
24.4.2018, sprejel naslednji 

S K L E P  
o potrditvi koncesijskega akta  

za sklenitev javno-zasebnega partnerstva za oskrbo več objektov  
v Občini Lovrenc na Pohorju s toplotno energijo s kotlovnico na lesno 

biomaso. 
 
                                                                                      Župan  

   Občine Lovrenc na Pohorju 

                                                                                                     Joško Manfreda     


